裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立聯合大學  函

地址：360302 苗栗市南勢里聯大二號
聯絡人：徐以芸
電子信箱：shine19091234@nuu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年10月6日
發文字號：聯合研字第1100400357號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件隨文  (XC760004240000000_A095Y0000Q110040035700-1.jpg,
　　　XC760004240000000_A095Y0000Q110040035700-2.jpg,
　　　XC760004240000000_A095Y0000Q110040035700-3.jpg)

主旨：本校訂於110年10月13日(星期三)舉辦「在地共榮 碩果共

　　　享－110年度國立聯合大學苗栗青年洄游/大學社會責任

　　　(USR)/創育聯盟聯合成果發表分享會」，敬邀各界先進蒞

　　　臨指導。

說明：

  一、本校師生關注在地議題，合力解決社會議題、強化在地連

　　　結、厚植永續能量、善盡大學社會責任（USR）。旨揭活

　　　動將展示本校110年執行苗栗青年洄游工作坊、USR及苗栗

　　　在地創育聯盟計畫之推動成果分享，敬邀參與交流。

  二、活動時間：110年10月13日(三)10:00-13:00。

  三、活動地點：本校二坪山校區產研創新暨推廣大樓三樓USR

　　　推動辦公室及五樓推廣教育教室與展覽空間。

  四、隨函檢附活動邀請卡、海報及交通地圖等相關資訊。

  五、聯絡方式：本校研發處創新育成中心計畫助理徐小姐，電

　　　話(037)381448，E-mail：shine19091234@nuu.edu.tw。

  六、因應政府防疫規定，請有意參與者於10月7日下午5點前填

　　　寫報名表單：https://reurl.cc/emOmL7，以利人數控管

　　　，活動辦理將依最新疫情公告措施調整。

正本：公私立大專校院

副本：本校研發處創新育成中心

第 1 頁　共 1 頁

1007
2041

擬辦：
奉核後，將公告於本校USR辦公室網站
上周知校內人員參與。

1008
1050